
Página: 1 / 1

Nr.:   65/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

65/2024

26/07/2024

E-mail: comprasdionisiocerqueira@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 83.026.773/0001-74 Telefone: (49) 3644-6700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/08/2024
Pregão presencial
65/2024 - PR
65/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS DE COMÉRCIO DE PASSAGENS AÉREAS,
COMPREENDENDO: COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE
PASSAGENS AÉREAS, RESERVAS EM HOTÉIS (INCLUSO DIÁRIAS E
ALIMENTAÇÃO) E TRASLADO (NACIONAIS E INTERNACIONAIS), PARA ATENDER
A DEMANDA DO MUNICIPIO.

Participante: NOAR TURISMO LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 AGENCIAMENTO DE VIAGENS DE COMÉRCIO DE PASSAGENS

AÉREAS, COMPREENDENDO: COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO E
ENTREGA DE PASSAGENS AÉREAS, RESERVAS EM HOTÉIS (INCLUSO
DIÁRIAS E ALIMENTAÇÃO) E TRASLADO (NACIONAIS E
INTERNACIONAIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO -
AGENCIAMENTO DE VIAGENS DE COMÉRCIO DE PASSAGENS
AÉREAS, COMPREENDENDO: COTAÇÃO, RESERVA, EMISSÃO E
ENTREGA DE PASSAGENS AÉREAS, RESERVAS EM HOTÉIS (INCLUSO
DIÁRIAS E ALIMENTAÇÃO) E TRASLADO (NACIONAIS E
INTERNACIONAIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO

1,000 UN 0,00 60.000,00

Marca:
2 RAV (remuneração da agência de viagens) - RAV (remuneração da

agência de viagens)
1,000 UN 100,00 0,00

Marca:
Total do Participante: 60.000,00

Total Geral: 60.000,00

Assinatura do Responsável

12/08/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 12/08/2024, às 10:05:57. Protocolo: dcc98f2b-94de-4219-8353-de973b00043a


		2024-08-12T10:09:03-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




